
JBLICA DEL ECUADOR 
'ENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-G-17- u6 0 6 81 3 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inrnersas en la causal 
vidad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías... 

wPED. NOMBRE CIA. 

99388 VIFESA S.A. 
81482 VIFLU S.A. 
104611 VIGERANO S.A. 
104652 VIGLANI S.A. 

103808 VIGNATI S.A. 

104939 VILLACIFUENTES S.A. 
43135 VILLACORP SA 
70684 VILLORBA S.A. 

-83799 VILLOTPASS S.A. : 
105335 VINAR S.A. 
106198 VINCIA S.A. 

81300 VINCRI S.A. 
76520 VINDINI S.A. 

75879 VINFUL S.A. 
106807 VINICI S.A. 
23100 VINICOLA LICORERA CONTINENTAL CIA 

LTDA 
103217 VINPECA S.A. 

55536 vIOT S.A 

105413 VIRGETSY S.A. 
101285 VIRTUAL BIZ S,A. 

77760 VIRTUALNET S.A. 
58457 VISAENLECRE S.A. 

102588 VISART S.A. 
101150 vISCOTEK S.A, 

73073 VISTASUIT S.A. 

103872 VISUALINE S.A. 
104917 VITALCLIMA S.A. 
66664 VITLE S.A. 
80545 VITRATEL S.A, 

100426 VITSUM S.A. 
76556 VIVIENDAS DEL COLEGIO DE 

ARQUITECTOS DEL ECUADOR - GUAYAS 
VIDCAE S.A. VIDCAESA 

75723 VOLCORT S.A. 
100175 VOLTEKSA S.A. 
103116 VONIAL S.A. 

58035 VORAGO S.A. 

71438 VORIG S.A. 

108453 VORNATIS S.A. 
44218 VUNTEMBER 5. A. 

104470 W.D.Z. DISTRIBUCIONES S.A. 

104464 WAGNER S.A. 

EXPED, NOMBRE CIA. 

108370 WEISS S,A. 

104417 WELREDIS S.A, er 
71562 WENEKER S.A. = 
76060 WENG SENG S.A. 
81996 WENPESA S.A. 

106188 WEPPSA 5.A. 
98641 WEST PALM BEACH -.S.A. 

102601 WESTHAM S.A... : 
71045 WESTRADE ECUADOR S.A. 

81405 WILANCORP S.A. 
105227 WILSA S.A. 
70928 WINTERAST S,A. 
99046 WISE COMPUTER DECISIONS 

S.A. 
79033 WOLFEX S.A. 

104517 WORDLECSA S.A. 
78688 WORLD FUEL SERVICES INC 

101689 WORLDTILSA S.A. 

101304 WORLDWIDE IMPORT € 
EXPORT S.A. C(EXIMWORLO) 

104946 WRITESA S.A. 
105657 XAMCOMSA S.A. 
68218 XENET S.A. 

103454 XENXO S.A. 
105474 XIACOPTE S.A. 
99661 YALILA TRAVEL C, LTDA. 

106620 YAMELSA S.A. 
" 83755 YANOMAMIS S.A. 
105063 YAPHA C.A. 
106071 YATY S.A. 

103206 YCAZA $ YCAZA ASOCIADOS 
S.A. YASA 

104153 YELASOFT S.A. 
103580 YEMEN S.A. 

105485 YENDULSA S.A. 
99946 YERICORP S.A. 
82804 YEYI S.A. 

98790 YEZIN S.A. 
103502 YIMARSA S.A. 

103417 YONTUZU C.A. 
103656 YOPAL 5.4. 
103710 YORKSA S.A. 

103718 YOURCOMPANY S.A. 

  

    

    

 



  

29270 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 
A “r 5 Resolución No. 03-G-11- ub ÚG 6 8 1 y 

10338 ape S.A, 78790 YULEICORP S.A. 
2595 ArESOR S.A. 104768 YURLE S.A. 

10062 LX S.A. 99031 YURYCORP S.A. 
10571 mA S.A. Ñ 29270 Z.R. CONSTRUCCIONES CIA. 

10167 MÁROSKI S.A. 82039 ZABITSA S.A. 5 
10467 WASABI S.A. 103333 zZACTO S.A. 

9931 WATT S.A. 103157 ZAJIA C.A. A 
751€ - WCB VALVULAS Y TUBOS S.A. 100102 ZALBURG S.A. 
998% WEDEN S.A. 81987 ZALI S.A. 

1055* ' WETREL S.A.- . 43931 ZALITA SOCIEDAD ANONIMA 

QUE +1 Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Juridica Encargo, mediante 

Oficio No. IJ-3 *DL-03-2633 del 20 de octubre de 2003 ha cmilido informe para que se dicte la resolución que declare/la inactividad 
de las mencio 1das compañias; y 7 . 

En e vóicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
03107 de 26d marzo de 2003; y. ADM-03140 de 9 de abril de 2003, Y 

RESUELVE: “ 

ART CULO PRIMFRO.- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en cl primer considerando de esta resolución, 

AR CULO SEGUNDO.- NOTIMCAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 
mediante la y iblicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en cl 

domicilio pri: :ipal de cada una de ellas. 

AR” 'CULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, sí transcurrido el 

término de tr. nta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser di ueltas de confurmidad con la Ley. 

CU "PLIDO, ytielva el expediente. 

NO' [FIQUESE.- DADA y firmada en la Superiflendencia de Compañías, en Guayaquil, a 3 f DET 20 

te o 

  

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

: DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) . 

PIMAM 

Y Jn


